

1KPV VALUE 2010
Société par actions simplifiée au capital social de 180.000 euros
Siège social : 24, rue de Crécy
77580 Guérard
523 835 387 R.C.S. Meaux

(Ci-après la « Société »)

**DECISIONS ORDINAIRES DES ASSOCIES
EN DATE DU 01 JUIN 2023**

L'an deux mille vingt-trois,
Le 01 juin, à onze heures,

Les associés de la Société se sont réunis en assemblée générale et ont pris les décisions ordinaires ci-dessous exposées.

Mr. Tangi Le Calvez préside l'assemblée en sa qualité de Président de la Société.

Préalablement aux présentes décisions, il a été mis à la disposition des associés les documents suivants :

- Le rapport de gestion 2022 préparé par la direction de la Société ;
- Le détail des comptes annuels, arrêtés à la date du 31 décembre 2022 et préparés par la direction de la Société ;
- Le texte des résolutions soumises à l'approbation des associés.

Le président de la Société déclare :

- Que les associés présents ou représentés à l'assemblée générale possèdent 180 000 actions, soit 100% du total des actions ayant droit de vote ;
- Que les conditions de quorum requises pour les décisions ordinaires sont ainsi respectées selon les termes de l'article 23.3 des statuts de la Société.

Les associés sont appelés à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Première résolution : approbation des comptes annuels 2022 ;
- Deuxième résolution : affectation du résultat de l'exercice 2022 ;
- Troisième résolution : pouvoirs pour formalités.

PREMIERE RESOLUTION

Les associés, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les décisions ordinaires, et après avoir pris connaissance du rapport de gestion préparé par la direction de la Société, **approuvent** les comptes annuels arrêtés à la date du 31 décembre 2022 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

En conséquence, ils donnent quitus entier et sans réserve à la direction de la Société dans l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Les associés, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les décisions ordinaires, **prennent acte** que le résultat de l'exercice clos au 31 décembre 2022 fait apparaître une perte de 300,79 euros et **décident** d'affecter cette somme en totalité au compte report à nouveau qui, de la somme de -178 218,79 euros, se trouve porté à la somme de -178 519,58 euros.

Après affectation du résultat de l'exercice, les capitaux propres de la société s'établiront de la manière suivante :

- Capital social :	180 000,00 euros
- Report à nouveau :	-178 519,58 euros
- Réserves :	0,00 euros

soient des capitaux propres de 1 480,42 euros.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

Les associés **confèrent** tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes formalités légales de dépôt et de publicité.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

* *
*

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, qui a été signé par le Président de la Société.



Monsieur Tangi Le Calvez
Président de la Société

1KPV VALUE 2010

Société par actions simplifiée au capital social de 180 000 euros


Siège social : 24, rue de Crécy - 77580 Guérard

RCS Meaux n°523 835 387

COMPTES ANNUELS 2022

SAS 1KPV VALUE 2010			Exercice arrêté au 31/12/2022	Exercice arrêté au 31/12/2021
ACTIF	BRUT	AMORT. PROV.	NET	NET
Capital souscrit - non appelé	-	-	-	-
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations Incorporelles				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de recherche et développement	-	-	-	-
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires	-	-	-	-
Fonds commercial (1)	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations Corporelles				
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriel	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations Financières (2)				
Participations	100 781.37	85 000.00	15 781.37	15 610.09
Créances rattachées à des participations	3 670.00	-	3 670.00	3 670.00
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	12 111.37	-	12 111.37	11 940.09
Autres titres immobilisés	85 000.00	85 000.00	-	-
Prêts	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL I	100 781.37	85 000.00	15 781.37	15 610.09
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et En-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	-	-	-	-
En-cours de production: biens et services	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-
Avances & Acomptes Versés sur Commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés	451.00	-	451.00	408.00
Autres	-	-	-	-
Crédit de TVA	451.00	-	451.00	408.00
TVA sur factures non parvenues	-	-	-	-
Capital souscrit - appelé, non versé	-	-	-	-
Valeurs Mobilières de Placement				
Actions propres	-	-	-	-
Autres titres	-	-	-	-
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	242.21	-	242.21	50.92
Charges Constatées d'Avance (3)	-	-	-	-
TOTAL II	693.21	-	693.21	458.92
Charges à Répartir sur Plusieurs Exercices (III)	-	-	-	-
Primes de Remboursement des Obligations (IV)	-	-	-	-
Ecart de Conversion Actif (V)	-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	101 474.58	85 000.00	16 474.58	16 069.01
(1) dont droit au bail				
(2) dont à moins d'un an				
(3) dont à moins d'un an				

certifié conforme le 01/06/23


Tangi Le Calvez
Président

SAS 1KPV VALUE 2010	Exercice arrêté au 31/12/2022	Exercice arrêté au 31/12/2021
PASSIF		
CAPITAUX PROPRES		
Capital	180 000.00	180 000.00
Primes d'Emission, de Fusion, d'Apport	-	-
Ecart de Réévaluation	-	-
Ecart d'Equivalence	-	-
Réserves		
Réserve Légale	-	-
Réserves statutaires ou Contractuelles	-	-
Réserves Réglementées	-	-
Autres	-	-
Report à Nouveau	178 218.79	177 449.02
Résultat de l'Exercice: Bénéfice ou Perte	300.79	769.77
Subventions d'Investissement	-	-
Provisions Réglementées	-	-
TOTAL I	1 480.42	1 781.21
PROVISIONS		
Provisions pour Risques	-	-
Provisions pour Charges	-	-
TOTAL II	-	-
DETTES		
Emprunts Obligataires Convertibles	-	-
Autres Emprunts Obligataires	-	-
Emprunts et Dettes auprès des Etablissements de Crédit (2)	-	-
Emprunts et Dettes Financières Divers (3)	-	-
Avances et Acomptes Reçus sur Commandes en Cours	-	-
Dettes Fournisseurs et Comptes Rattachés	-	-
Dettes Fiscales et Sociales	-	-
Dettes sur Immobilisations et Comptes Rattachés	-	-
Autres Dettes	14 994.16	14 287.80
Instruments de Trésorerie	-	-
Produits Constatés d'Avance (1)	-	-
TOTAL III	14 994.16	14 287.80
Ecarts de Conversion Passif (IV)	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	16 474.58	16 069.01
(1) dont à plus d'un an		
dont à moins d'un an		
(2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) dont emprunts participatifs		

SAS IKPV VALUE 2010

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE EN LISTE	Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022	Exercice du 01/01/2021 au 31/12/20210
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		
Ventes de marchandises	-	-
Production vendue (biens et services)	-	-
Montant Net du Chiffres d'Affaires dont à l'exportation	-	-
Production stockée	-	-
Production immobilisée	-	-
Subventions d'exploitation	-	-
Reprises sur dépréciations, provisions, amortissements, transferts de charges	-	-
Autres produits	-	-
TOTAL I	-	-
CHARGES D'EXPLOITATION (2)		
Achats de marchandises (a)	-	-
Variations de stock	-	-
Achat de matières premières et autres approvisionnements (a)	-	-
Variations de stock	-	-
Autres achats et charges externes (b)	-	-
Impôts, taxes et versements assimilés	246.81	549.31
Salaires et traitements	-	-
Charges sociales	-	-
Dotations aux amortissements et dépréciations	-	-
<i>Sur immobilisations: dotations aux amortissements (c)</i>	-	-
<i>Sur immobilisations: dotations aux dépréciations</i>	-	-
<i>Sur actif circulant: dotations aux dépréciations</i>	-	-
Dotations aux provisions pour risques et charges	-	-
Autres charges	0.27	0.42
TOTAL II	247.08	549.73
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	247.08	549.73
Quote-parts de Résultat sur Opérations Faites en Commun		
Bénéfice ou perte transférée III	-	-
Pertes ou bénéfices transféré IV	-	-
Produits Financiers		
De participations (3)	-	-
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	-	-
Autres intérêts et produits assimilés (3)	-	-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL V	-	-
Charges Financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	-	-
Intérêts et charges assimilées (4)	53.71	220.04
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL VI	53.71	220.04
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	53.71	220.04
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	300.79	769.77
Produits Exceptionnels		
Sur opérations de gestion	-	-
Sur opérations en capital	-	-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	-	-
TOTAL VII	-	-
Charges Exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	-	-
Sur opérations en capital	-	-
Dotations sur dépréciations et provisions, transferts de charges	-	-
TOTAL VIII	-	-
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-	-
Participation des Salariés aux Résultats (IX)	-	-
Impôts sur les Bénéfices (X)	-	-
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	-	-
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	300.79	769.77
BENEFICE OU PERTE	300.79	769.77
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) dont produits concernant les entreprises liées		
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées		
(a) y compris droits de douane		
(b) y compris redevances de crédit-bail mobilier et redevances de crédit-bail immobilier		
(c) y compris dotations aux amortissements des charges à répartir		